

Mølgaard Holding ApS

Frederiksgade 1, 1 th, 1265 København K

CVR-nr. 25 15 62 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Claus Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølgaard Holding ApS Frederiksgade 1, 1 th 1265 København K CVR-nr.: 25 15 62 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Mølgaard, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelser	Fynske Bank, Centrumpladsen 19, 5700 Svendborg Spar Nord
Dattervirksomhed	Mølgaard ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktudvikling, handel, investering og hermed beslægtet virksomhed samt at eje aktie/anpartar i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 69.932 kr. mod 67.405 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.417 kr. mod 154.246 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	69.932	67.405
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-31.491	-56.144
Driftsresultat	38.441	11.261
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	144.300
Andre finansielle indtægter	0	1.873
1 Øvrige finansielle omkostninger	-228	0
Resultat før skat	38.213	157.434
Skat af årets resultat	-15.796	-3.188
Årets resultat	22.417	154.246
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.417	154.246
Disponeret i alt	22.417	154.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	31.491
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.491</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.250	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.250</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.250</u>	<u>31.491</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.240	16.366
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.110	22.018
	Tilgodehavender i alt	<u>97.350</u>	<u>38.384</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.053</u>	<u>33.868</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>121.403</u>	<u>72.252</u>
	Aktiver i alt	<u>125.653</u>	<u>103.743</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-34.554	-56.971
	Egenkapital i alt	<u>90.446</u>	<u>68.029</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.359	9.359
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.359</u>	<u>9.359</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	20.543	11.092
	Anden gæld	5.305	15.263
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.848	26.355
	Gældsforpligtelser i alt	<u>25.848</u>	<u>26.355</u>
	Passiver i alt	<u>125.653</u>	<u>103.743</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	228	0
	228	0
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	31.491	31.491
Kostpris 31. december 2016	31.491	31.491
Årets afskrivninger	-31.491	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-31.491	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	31.491
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mølgaard ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-56.971	-56.971
Årets overførte overskud eller underskud	22.417	0
	-34.554	-56.971

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 29 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.